中共平顶山学院机关委员会
机关党文〔2023〕7号
★

中共平顶山学院机关委员会
关于印发《机关党委“学习强国”平台季度积分竞赛活动情况的表彰通报》的通知

机关党委各支部、各部门：
现将《机关党委“学习强国”平台季度积分竞赛活动情况的表彰通报》印发给你们，请结合实际情况予以表彰。

                   中共平顶山学院机关委员会
                      2023年6月30日

机关党委“学习强国”平台季度积分竞赛
活动情况的表彰通报

为持续深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，充分发挥“学习强国”平台的作用，提升思想政治素养，激发机关干部职工的学习热情，机关开展了“学习强国”平台季度积分竞赛活动。经过机关全体干部职工的积极参与和努力，积分竞赛活动已圆满结束。活动期间，各支部党员积极参与，取得了显著成绩，为机关的学习氛围营造作出了积极贡献。
根据《机关党委“学习强国”平台季度积分竞赛活动实施方案》，活动自2023年3月1日至2023年5月31日开展，机关全体干部职工参与。期间机关全体干部职工充分利用“学习强国”平台资源，积极参与学习活动。机关各支部宣传委员认真收集和统计了党员们在该平台的学习积分，并由纪检委员进行监督，提交机关党委备案。
在本次活动中，机关许多党员表现出色，学习积分增量突出。为了充分肯定他们的努力和贡献，机关党委决定对增量积分前100名的党员进行表彰（见附表）。这些党员展现了良好的学习风貌和积极向上的学习精神。希望广大党员能够向他们学习，不断提高政治站位，充分利用“学习强国”平台，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，增强理论素养和政治觉悟。
学习是一项持久的任务，活动的结束并不代表学习的终结。机关干部职工应继续利用“学习强国”平台，不断深化学习内容，拓宽知识面，提高综合素质。最后，各支部要切实加强对“学习强国”平台使用的督促、考核和通报工作，将平台学习纳入年度党建工作和意识形态工作考核中，进行量化管理，确保学习效果的持续提升，助力学校事业发展。

附表：增量积分前100名党员名单
	排名
	支部
	姓名
	部门
	季度积分增量（年度积分）
	奖项

	1
	第二支部
	徐翔
	人事处
	4430
	一等奖

	2
	第二支部
	张倩慧
	人事处
	4300
	一等奖

	3
	第二支部
	高兵兵
	人事处
	4249
	一等奖

	4
	第五支部
	沈寒冰
	审计处
	4246
	一等奖

	5
	第六支部
	宋丽芳
	财务处
	4242
	一等奖

	6
	第六支部
	王阳
	科研处
	4195
	一等奖

	7
	第二支部
	李娟
	人事处
	4178
	一等奖

	8
	第二支部
	朱忠良
	学报编辑处
	4171
	一等奖

	9
	第四支部
	何彦辉
	国有资产管理处
	4164
	一等奖

	10
	第二支部
	姜星
	院长办公室
	4149
	一等奖

	11
	第二支部
	林清华
	档案馆
	4141
	一等奖

	12
	第八支部
	余彬
	现代教育技术中心
	4129
	一等奖

	13
	第六支部
	李彬
	科研处
	4118
	一等奖

	14
	第七支部
	宋军威
	保卫处
	4114
	一等奖

	15
	第六支部
	陈晓平
	财务处
	4110
	一等奖

	16
	第三支部
	徐照航
	学生处
	4109
	二等奖

	17
	第七支部
	曹戌虎
	保卫处
	4108
	二等奖

	18
	第三支部
	贾江涛
	学生处
	4098
	二等奖

	19
	第三支部
	郭朝洋
	学生处
	4089
	二等奖

	20
	医学部支部
	刘智
	医学部
	4088
	二等奖

	21
	[bookmark: _GoBack]第一支部
	张运生
	机关党委
	4088
	二等奖

	22
	第六支部
	杨青奇
	财务处
	4088
	二等奖

	23
	第三支部
	盖伟
	学生处
	4085
	二等奖

	24
	第六支部
	谢辉
	财务处
	4065
	二等奖

	25
	纪委支部
	王耀先
	纪委
	4064
	二等奖

	26
	第一支部
	师广岭
	党委组织部
	4063
	二等奖

	27
	第二支部
	李文龙
	人事处
	4042
	二等奖

	28
	第八支部
	张光会
	网络管理中心
	4029
	二等奖

	29
	第一支部
	张睿
	党委办公室
	4028
	二等奖

	30
	第四支部
	李鹏玺
	国有资产管理处
	4027
	二等奖

	31
	第八支部
	周本东
	现代教育技术中心
	4024
	二等奖

	32
	第一支部
	李凯
	党委组织部
	4018
	二等奖

	33
	第四支部
	刘伟
	公共艺术中心
	4004
	二等奖

	34
	第六支部
	刘永梅
	财务处
	3993
	二等奖

	35
	第七支部
	陈红兵
	保卫处
	3990
	二等奖

	36
	第三支部
	苏小玲
	团委
	3984
	二等奖

	37
	第二支部
	马亚军
	人事处
	3978
	二等奖

	38
	第八支部
	王伟锋
	现代教育技术中心
	3964
	二等奖

	39
	第五支部
	冯燕
	发展规划处
	3957
	二等奖

	40
	第八支部
	邵学强
	资产经营管
理有限公司
	3950
	二等奖

	41
	第一支部
	陈留彪
	党委宣传部
	3947
	三等奖

	42
	第四支部
	吕乐乐
	实验室管理处
	3939
	三等奖

	43
	第五支部
	胡艳艳
	发展规划处
	3939
	三等奖

	44
	第八支部
	王为雁
	现代教育技术中心
	3937
	三等奖

	45
	第八支部
	陈二伟
	现代教育技术中心
	3930
	三等奖

	46
	第三支部
	吕娟娟
	学生处
	3929
	三等奖

	47
	第二支部
	赵岩洁
	学报编辑处
	3897
	三等奖

	48
	第一支部
	王卓菲
	党委宣传部
	3884
	三等奖

	49
	第四支部
	李向阳
	教务处
	3880
	三等奖

	50
	第三支部
	王晓静
	招生就业处
	3870
	三等奖

	51
	第一支部
	娄鹏宇
	党委统战部
	3867
	三等奖

	52
	第二支部
	王晓倩
	人事处
	3863
	三等奖

	53
	第五支部
	胡寒军
	基建处
	3856
	三等奖

	54
	第一支部
	王世界
	党委组织部
	3837
	三等奖

	55
	第四支部
	樊爱京
	实验室管理处
	3836
	三等奖

	56
	第六支部
	任爽
	财务处
	3831
	三等奖

	57
	第六支部
	赵先锋
	科研处
	3829
	三等奖

	58
	第六支部
	谢亚辉
	财务处
	3828
	三等奖

	59
	第四支部
	王剑锋
	实验室管理处
	3809
	三等奖

	60
	第二支部
	冯钟锐
	人事处
	3808
	三等奖

	61
	第一支部
	薛斐月
	机关党委
	3806
	三等奖

	62
	第四支部
	崔媛媛
	实验室管理处
	3762
	三等奖

	63
	第三支部
	郝颖
	学生处
	3761
	三等奖

	64
	第八支部
	马龙
	现代教育技术中心
	3754
	三等奖

	65
	第六支部
	杨丽丽
	财务处
	3741
	三等奖

	66
	第七支部
	李伟英
	保卫处
	3717
	三等奖

	67
	第六支部
	贺军利
	科研处
	3705
	三等奖

	68
	第七支部
	李延伟
	保卫处
	3702
	三等奖

	69
	第八支部
	李晶晶
	资产经营管
理有限公司
	3690
	三等奖

	70
	第六支部
	贺德稳
	财务处
	3684
	三等奖

	71
	第三支部
	包灿灿
	学生处
	3664
	三等奖

	72
	第二支部
	乔墩墩
	人事处
	3663
	三等奖

	73
	第六支部
	史丽冉
	财务处
	3663
	三等奖

	74
	第三支部
	马改丽
	学生处
	3622
	三等奖

	75
	第二支部
	刘帅
	院长办公室
	3621
	三等奖

	76
	第四支部
	赵志敏
	教务处
	3594
	三等奖

	77
	第一支部
	李子瑾
	党委宣传部
	3579
	三等奖

	78
	第一支部
	王莉
	机关党委
	3576
	三等奖

	79
	第八支部
	邢钰瑛
	现代教育技术中心
	3546
	三等奖

	80
	第八支部
	罗利民
	网络管理中心
	3524
	三等奖

	81
	第七支部
	李鸿旭
	保卫处
	3474
	三等奖

	82
	第五支部
	王艳
	发展规划处
	3471
	三等奖

	83
	医学部支部
	吴茜
	医学部
	3453
	三等奖

	84
	第六支部
	姜观婷
	财务处
	3446
	三等奖

	85
	第五支部
	张小雪
	地方合作处
	3434
	三等奖

	86
	第七支部
	李建鸿
	保卫处
	3385
	三等奖

	87
	第三支部
	赵迎春
	学生处
	3381
	三等奖

	88
	纪委支部
	张洪辉
	纪委
	3313
	三等奖

	89
	第八支部
	潘中强
	网络管理中心
	3273
	三等奖

	90
	第四支部
	朱广见
	国有资产管理处
	3262
	三等奖

	91
	第三支部
	刘晶
	招生就业处
	3180
	三等奖

	92
	第二支部
	晋升
	档案馆
	3172
	三等奖

	93
	第七支部
	陈亚辉
	保卫处
	3156
	三等奖

	94
	第二支部
	詹要辉
	院长办公室
	3150
	三等奖

	95
	第四支部
	王宏伟
	国有资产管理处
	3115
	三等奖

	96
	第八支部
	孙同东
	网络管理中心
	3110
	三等奖

	97
	第四支部
	鲁书喜
	教务处
	3066
	三等奖

	98
	第一支部
	李新建
	党委统战部
	3020
	三等奖

	99
	第一支部
	王新蕊
	党委组织部
	3002
	三等奖

	100
	医学部支部
	柴国宏
	医学部
	2980
	三等奖

	中共平顶山学院机关委员会      2023年6月30日印发

— 1 —